

درمکتب امام



این کشور همیشه از کاخ‌نشین‌ها صدمه دیده

آن روزی که زرق و برق دنیا پیدا بشود و شیطان در بین ما راه پیدا کند و راهنمای ما شیطان باشد، آن روز است که ابرقدرت‌های می‌توانند در ما تأثیر کنند و کشور ما را به تباهی بکشند. همیشه این کشور به واسطهٔ این کاخ‌نشین‌ها تباهی داشته‌است.

صحیفه امام؛ ج ۱۷؛ ص: ۳۷۷

فتنه ۸۸ به روایت اسناد بیگانه کودتای آمریکایی با رمز عملیاتی فتنه

برای کودتای مخملی سال ۱۳۸۸ از چند سال قبل تدارکات بسیاری دیده شده بود که بعضا برخی اسناد آن از سوی رسانه‌ها و خبرنگاران مستقل هم منتشر شد. ابتدا استراتژی و برنامه تکراری انقلاب با بهتر بگویم کودتاهای مخملی بر روی میز قرار داده شد از جمله:

«تشکیک در سلامت انتخابات و القای تقلب در آن»، «اعلام پیروزی در انتخابات قبل از آغاز یا پیش از پایان آن»، «رویتنه‌سازی ب‌سای اعتراض به نتیجه انتخابات»، «بازی با رنگ‌ها»، «اینها برنامه‌هایی بود که در کودتاهای مخملی گرجستان و اوکراین و صربستان و قرقیزستان و مانند آن، جواب داده بود. اما همچنان که بعدا نیز در اسناد مختلف، افشا کردید، در نهایت همه آن این ادعا را سخنان «لد بالتیمور» تحلیلگر ارشد غربی در پایگاه خبری «خانه شفاف‌سازی اطلاعات» درباره نحوه تأمین مالی اسلامی تدارک دیده شده بود.

در این‌باره پال رابرتسن معاون اسبق وزارت خزانه‌داری آمریکا در مصاحبه اختصاصی با مجله آمریکایی «فاین‌پالیسی» گفت: «همه آشوب‌های ایجاد شده در ایران پس از انتخابات ریاست‌جمهوری، توطئه آمریکابرای اعتبار و منزوی کردن ایران بود تا این کشور را به زانو درآورد. چرا که به‌عنوان مثال «کنت تیمرن» که یک نومحافظه‌کار است و ریاست بنیاد ملی برای دموکراسی (NED) از برعهده داد، روز ۱۱ ژوئن یعنی پیش از برگزاری انتخابات در ایران نوشت: «صحت از یک انقلاب سبز در ایران است.»

پال رابرتس در همان مصاحبه‌اش با مجله فاین‌پالیسی ادامه می‌دهد:

«به عبارت دیگر قبل از رای‌گیری چیزی آماده شده بود که باعث می‌شود به خودجوش بودن اعتراضات شک کنیم. چون تیمرن در ادامه نوشته بود: NED در طول دهه گذشته میلیون‌ها دلار را صرف گسترش انقلاب «رنگی» در کشورهای همچون اوکراین و صربستان کرده و تکنیک‌های ارتباطی و سازمانی مدرن را به کارگزاران آموزش داده‌است. بخشی از این پول به دست حامیان موسوی رسیده است البته از طریق ارتباط با سازمان‌های غیردولتی در خارج از ایران که NED بودجه آنها را تأمین می‌کند…»
این ادعا را سخنان «لد بالتیمور» تحلیلگر ارشد غربی در پایگاه خبری «خانه شفاف‌سازی اطلاعات» درباره نحوه تأمین مالی ایجاد افشاش و انقلاب رنگی در ایران نیز تأیید کرد.^۲

این در حالی بود که تقریبا یک‌سال قبل از برگزاری انتخابات دوره دوم ریاست‌جمهوری، اسناد قابل توجهی از برنامه‌ریزی مرکز استراتژیک غرب و به‌خصوص آمریکا برای انتخابات فوق‌الذکر منتشر شد.
براساس اسناد مذکور، برنامه‌ریزی مرکز استراتژیک غرب و به‌خصوص آمریکا برای انتخابات فوق‌الذکر منتشر شد. برنامه‌ریزی مرکز استراتژیک غرب و به‌خصوص آمریکا برای انتخابات فوق‌الذکر منتشر شد. برنامه‌ریزی مرکز استراتژیک غرب و به‌خصوص آمریکا برای انتخابات فوق‌الذکر منتشر شد.

حاج‌امور اطلاعات درباره پیرونده هسته‌های ایران، تحلیل بردن توانایی‌های هسته‌ای و تلاش برای تضعیف دولت آن از طریق کار بر روی گروه‌های مخالف و ارائه پول به آنها به منظور تغییر رژیم در ایران از جمله اقدامات تصویب شده در دولت بود.
وق^۲ طبق نوشته‌های سیسمور هرش در نیویورک، بخش عمده‌ای از این بودجه به منظور «جنگ رسانه‌ای در درون نظام» به‌صورت مجرمانه بود
اختیار گروه‌های به اصطلاح اصلاح‌طلب ایرانی داخل کشور قرار گرفت تا در رقابت‌های انتخاباتی دهمین دوره ریاست‌جمهوری (۱۳۸۲ تا ۱۳۸۸) صرف شده و مثلا برای مدیریت یک هجوم تبلیغاتی، بین برخی رسانه‌ها و روزنامه‌های مخالف با دولت نهم تقسیم شود.

چه‌راهی که قرار بود در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۸۸ در رسانه‌های وابسته به نظام و همراهان داخلی‌شان از ایران به نمایش درآید به‌طور محوری اینچنین بود:
سیاست‌منامی، القای ناآرامی دولتی نهم، بزرگنمایی مشکلات اقتصادی و قریب‌الوقوع جلوه دادن بزجران شدید در ایران، ایجاد تردید در موفقیت‌های علمی و فن‌آوری نوین با اولویت حوزه‌های هسته‌ای و فضایی؛ زیر سؤال بردن سیاست خارجی دولت نهم به ویژه در موضوع امنی و القای چند پارگی میان مسئولان ارشد نظام و استحاله فکری، عقیدتی و فرهنگی مخاطبان ایرانی، البته تمهیداتی در مجوزها در منظرات انتخاباتی دوره دوم ریاست‌جمهوری و در سرخشان برخی کاندیدابها به‌خصوص میرحسین موسوی و مهدی کروبی جاری شد.

در این‌باره «جیمز کاریت»، صاحب‌نظر مسائل سیاسی یادداشتی در پایگاه خبری «پولی لومن» منتشر کرد و با توضیح بخش ول طرح برنارتزی نرم نظام جمهوری اسلامی از طریق طرح‌های فوق، آن را با اقدامات سازمان‌یافته اینترنتی برای نفوذ در افکار عمومی مقایسه کرد.
کارت نوشت:

«برنامه بی‌ثبات‌سازی ۱ با مشارکت گروه‌های به اصطلاح مردم‌نهادی (NGO) که هدف خود را ارتقای سطح دموکراسی اعلام می‌کردند و نام‌هایی از قبیل «بنیاد جامعه باز»، «خانه آزادی» و «بنیاد ملی برای دموکراسی» داشتند، انجام شد. بطوری که غرب اقدام به تأمین مالی، آموزش، پشتیبانی و تجهیز و تحریک جنبش‌های مخالف در کشورهای هدف می‌کرد که اغلب این موارد قبل از زمان انتخابات و با ایجاد یک نماد رنگی، صورت می‌گرفت…»
«بروکینگز» طرحی غریبی با اشاره به این مطلب که آغاز برنامه بی‌ثبات‌سازی ۲ در قضایای پس از انتخابات سالل ۸۸ایران مشهود است، نوشت:

«اکنون به برنامه بی‌ثبات‌سازی ۲ رسیدیم.این که چیز خیلی بیشتری از بی‌ثبات‌سازی ۱ ندارد و تنها فرق آن استفاده از سایت‌های اینترنتی «توییتر»، «فیس‌بوک»(Facebook)، «یوتیوب» و دیگر رسانه‌های اجتماعی است که با هدف وسعت دادن به تأثیر اعتراضات داخلی به کار گرفته شده‌اند.»^۳

طراحی کودتای مخملی از انستیتو بروکینگز

اما مهم‌ترین سندی که درباره تدارک انقلاب با کودتای مخملی در ایران منتشر شد، در ژوئن ۲۰۰۹، توسط مرکز تحقیقات پیشرفته ضد تروریسم و در پایگاه اطلاع رسانی رسمی اینترنتی‌شان قرار گرفت. در این سند رسمی بخش‌ها و ابعادی از پروژه موسوم به «طرح راه به سمت ایران»^۴، ارائه شده بود که نشان می‌داد کودتای مخملی سال ۲۰۰۹ ایران در اندیشه‌گاه آمریکایی «بروکینگز» طراحی شده بود.^۵

در باره جرایم و اهمیت «انستیتو بروکینگز» باید گفت که این موسسه همان نقشی را در اخذ تصمیم برای حزب دموکرات به ریاست‌جمهوری ایوباما ایفا می‌کرد، که «انستیتو امریکن اینترپرایز» از بی‌دولت جمهوری خواهان به رهبری «جرج بوش» برعهده داشت. بر اساس آنچه در پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات پیشرفته ضد تروریسم و مرکز سایان وابسته به اندیشکده آمریکایی «بروکینگز» منتشر است، این مرکز در گزارش مفصل خود، اهرکارهای لازم برای کودتای مخملی در ایران و حمایت از مخالفان نظام را قبل از انتخابات طراحی کرده بود. این مرکز که توسط میلیاردر صهیونیست به نام «حیییم سلبان» راهاندازی شده، در یک گزارش مفصل ۶۰ صفحه‌ای، اهرکار فشار عمومی، و گسترش آن و سپس استمرار تا مرحله فروپاشی را نشان می‌دهد.

گزارش سلبان در این گزارش، ضمن بررسی گسترده‌های مختلف آمریکا با مقابله با ایران، در کنار گزینه‌های مطرح سیاسی و نظامی، موضوع تغییر حکومت از طریق کودتای مخملی و با ایجاد افشاش و هدایت آن توسط اپوزیسیون، تا مرحله فروپاشی و سپس حمله نظامی و اشغال کشور را مناسب‌ترین گزینه تشخیص داده بود. در این گزارش تک‌اند هنده معلوم می‌گردید که اگر فتنه‌گران در اجرای طرح کودتای مخملی خود موفق می‌شدند، با اتفاقات کنترل نشده بعدی سرزمین ما یاستی در انتظار یک جنگ تمام‌عیار و دخالت نظامی خارجی می‌بود. (نظیر آنچه که بعدا در سوریه اتفاق افتاد)

این گزارش توسط شش تن از استراتژیست‌های وابسته انستیتو بروکینگز به نام‌های «کنت ماپولاک»، مدیر سایان؛ «هارتین ایندایک»، سفیر اسبق آمریکا در سرزمین‌های اشغالی؛ «دانیل لای می من»، «سوزان مالونی» «مایکل آی. امانول» و «روس ریدل» تهیه شده بود.^۶

فصل ششم این گزارش به‌عنوان «فقالب مخملی»، مناسب‌ترین راه برای تغییر حکومت را حمایت گسترده از انقلاب مخملی در ایران دانسته بود که در ادامه نیز آن را بهترین راه‌حل مشکلات آمریکا با ایران معرفی کرده که کمترین هزینه را در بر داشت. نویسندگان این گزارش هدف اصلی گزیننه انقلاب مخملی را برنارتزی حکومت ایران و ایجاد حکومتی که بیشترین همراهی را با منافع ایران داشته باشد، عنوان کرد، و گفته بودند که عملی با اپوزیسیون داخلی جمهوری اسلامی، برگ برنده‌ای در دست آمریکاست که از طریق آن به ایران فشار وارد ساخته و رفتار حکومت ایران را تغییر دهد^۷

در اجرای این طرح بود که فتنه‌گران با چراغ سبزه‌های متعدد و هدایت گام به گام محافل وابسته، در روز قدس سال ۸۸ ه میدان آمدند و شعار «نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران» را سرر دادند. روز ۱۶ آذر هم آمدند و شعار «جمهوری ایرانی» سر دادند تا اینکه بالاخره…

بالاخره در عاشورای ۸۸ آنچه نباید انجام می‌دادند، انجام دادند و با هدایت مراکز خارجی، به عزاداران حضرت اباعبدالله(حسین(علیه‌السلام) حمله کرده و خیمه‌ها و تکیای عزاداری را به خاک و خون کشیدند، دست زدن و سوت کشیدند و آنچه سال‌های سال به‌صورت عقده در دل خود و اربابان‌شان مانده بود را داد زدن و بر علیه عمود خیمه انقلاب شعار دادند.

اما همه این طرح و برنامه‌ها صرف بودجه‌های میلیاردانه دلاری، با فضل الهی و با درایت رهبری انقلاب و با به صحنه آمدن مردم انقلابی این مرز و بوم، فروپاشید و به هم ریخت. مردم با بصیرت مسلمان، پس از ۸ ماه تحمل و مدارا، دیگر نتوانستند سبارت و گستاخی فتنه‌گران را نسبت به ساعت مقدس روز و سالار شهیدان تاریخ تحمل کنند و بدون هیچ‌گونه هماهنگی و برنامه‌ریزی، در روز ۹ فروردین ۱۳۸۸، به‌گونه‌ای سازمانی و حسینی به میدان آمدند.

کار تمام شده بود و فتنه‌ای دیگر علیه اسلام و انقلاب و ایران در هم پیچیده شده بود. سخن آخر و کلام تمام‌کننده را رهبر معظم انقلاب فرمودند که:

«… مطمئن باشید که روز نهم دی اسل هم در تاریخ ماند. این هم یک روز متمایزی شد. شاید به یک معنا بشود گفت که در شرایط کنونی که شرایط غیرالودگی فضاست، این حرکت مردم اهمیت مضاعفی داشت. کار بزرگی بود. هرچه انسان در اطراف این قضایا فکر می‌کند، دست‌خداي متعال را، دست قدرت را و روح ولایت را و روح حسین بی‌علی(علیه‌السلام) را می‌بیند. این کارها، کارهایی نیستند که با اراده امثال ما انجام بگیرد. این کار خداست، این دست قدرت الهی است؛ همان‌طور که امام در یک موقعیت حساسی (که من بارها این را نقل کرده‌ام) به بنده فرمودند: «من در تمام این مدت، دست قدرت الهی را در پشت این قضایا دیدم» در دست دید آن مرد نافع بصیرت، آن مرد خدا»^۸

- ۱- ای‌مترخان انتخابات ایران سازمان یافتگان دیگر ایالات متحده برای انقلاب رنگی هستند؟ -پال گرپک رابرتس –وب سایت پدید آورندگان- ۲۰۰۹
- ۲- همان
- ۳- مدخله سنگین ایالات متحده در ایران -لرد بالتیمور – پایگاه شفاف سازی اطلاعات – ۲۸ ژوئن ۲۰۰۹
- ۴- آماده ساختن میدان جنگ – سیسمور هرش – وب سایت نشریه نیویورک – ۷ جولای ۲۰۰۸
- ۵- مقاله بی‌ثبات سازی: سیورسا، موساد، ورسله های جدید ایران/این تیلت می‌کنند – جیمز کاربت – پایگاه خبری پولی لومن – ۲۴ ژوئن ۲۰۰۹
- ۶- همان
- ۷- کدام راه به سوی ایران؟ گزیننه های یک استراتژی جدید آمریکایی برای ایران – کنت ما پولاک، دانیل بای، من، مارتین اسل ایندایک، سوزان مالونی مایکل آی اولهتلون، بیروس ریدل – وب سایت انستیتو بروکینگز – ۲۲ ژوئن ۲۰۰۹
- ۸- همان
- ۹- همان
- ۱۰- مجموعه مستند هرمز عملیات» – قسمت دوم: کودتای مخملی – پختن شده از شبکه دوم سیما – ۹ می ماه ۱۳۹۳

اخبار کشور

در زمان نظام

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ملزم به معرفی مشاور و ارائه برنامه نیستند

طبق مصوبه دیروز مجلس نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری از این پس در هنگام ثبت‌نام ملزم به معرفی مشاور و ارائه برنامه نیستند و انجام این امور برای افرادی لازم است که تأیید صلاحیت می‌شوند.

جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در ریاست‌محدب‌اف قالیباف در حالی آغاز شد که ادامه رسیدگی به اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری در دستور کار صحن علنی بود. محمدحافظ قالیباف دیروز در نطق پیش از دستور مجلس با بیان اینکه فرارسیدن ایام قلمبه از نسلیت رضی من‌کم، گفت: اولویت تأکید اصلی ما روی سلامت مردم و رفع هر چه سریع‌تر مشکلات و محدودیت‌ها است و هر مسیری که ما را سریع‌تر و مطمئن‌تر به هدف دفع‌دغده‌های مردم درخصوص کرونا برساند، باید در دستور کار قرار بگیرد. مردم عزیز ما مطمئن باشندند که مجلس در این موضوع با استفاده از توان کارشناسی متخصصان برای تأمین مالی تولید واکسن داخلی و با خرید و پان وارد کردن واکسن با دولت همکاری لازم را خواهد کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی درباره لایحه بودجه سال آینده نیز، خاطرنشان کرد: مهم‌ترین موضوع این روزها مسئله بررسی لایحه بودجه سال آینده است که بودجه مهم‌ترین سند سالانه حکمرانی کشور است که هم جهت‌گیری‌های کلان و اساسی اقتصادی در آن نمود پیدا می‌کند و هم در زندگی جاری مردم تأثیر ملموس می‌گذارد.

قالیباف گفت: ما مستعدیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ نیاز به اصلاحات اساسی دارد چرا که کسری تراز عملیاتی لایحه بودجه نسبت به بودجه سال قبل، ۱۱۷ درصد رشد داشته است و هزینه‌ها ۲۷ درصد افزایش پیدا کرده در حالی‌که درآمدها حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است. کشور ما فرصت‌هایی چون سه هزار میلیارد نقدینگی، اسفال، املاک و دارایی‌های دولتی، معادن و منابع طبیعی بیشمار، سرمایه انسانی و علم و دانش تخصصی بسیار زیادی دارد

و چنین کشوری می‌تواند حتی در همین بودجه، کسری تراز عملیاتی را کاهش دهد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه وابستگی بودجه به نفت باید به حداقل برسد و سفر فرستاد، گفت: منابع نفت نباید صرف هزینه‌های جاری کشور شود. پسران‌هایی

در عراق خیابان‌های بغداد این روزها پر شده از تصاویر این شهدا و شهروهای عراق و مردم این شهر یکی پس از دیگری مراسم‌های ویژه برگزار می‌کنند. برخی شهروندان عراقی می‌گویند: بازگشت امنیت، ثبات و حاکمیت به کشورشان مدیون نقش پررانه ایستاده سلیمانی مرجع شیعیان عراق، حاج‌قاسم، ملت ایران و اوپمهدی المهندس و بسنج مردمی و نیروهای مسلح عراق است که اگر آنها نبودند مشخص نبود آینده بغداد چگونه رقم می‌خورد. شهروندان عراقی در شهر ناصریه (جنوب

مردم عراق و سوریه به استقبال سالگرد شهادت شهیدان سلیمانی و المهندس رفتند

تا نخستین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی، اوپمهدی المهندس و بسنج مردم باقی است و مردم عراق و سوریه و همچنین گروه‌های مقاومت فلسطینی پیشاپیش به استقبال این مراسم آمده‌اند.

در عراق خیابان‌های بغداد این روزها پر شده از تصاویر این شهدا و شهروهای عراق و مردم این شهر یکی پس از دیگری مراسم‌های ویژه برگزار می‌کنند. برخی شهروندان عراقی می‌گویند: بازگشت امنیت، ثبات و حاکمیت به کشورشان مدیون نقش پررانه ایستاده سلیمانی مرجع شیعیان عراق، حاج‌قاسم، ملت ایران و اوپمهدی المهندس و بسنج مردمی و نیروهای مسلح عراق است که اگر آنها نبودند مشخص نبود آینده بغداد چگونه رقم می‌خورد. شهروندان عراقی در شهر ناصریه (جنوب



حج‌نشین شهب در مراسم بزرگداشت شهیدان شایع‌قاسم سلیمانی،فرمانده سابق نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و «وپمهدی المهندس» جاننشین سابق رئیس‌زمان الحشدالشعبی در عراق را شرکت کردند.
این مراسم به مناسبت سالگرد ترور فرماندهان سرزمین مقاومت و تأکید کرده تور و هرگز مقاومت و بود، قدرندانی و تأکید کردند ترور او هرگز مقاومت نیست.
حمله تروریستی آمریکا به خودروی حامل آنها در نزدیکی فرودگاه بغداد، به شهادت رسیدند، برگزار شد.

در سوریه نیز گروه‌های مقاومت فلسطینی با حضور خود در این مراسم با یکدیگر وعده دادیم که به مقاومت و مبارزه تا آزادی دره ذره از خاک فلسطین ادامه خواهیم داد.
علت ترور شهیدان سلیمانی و اوپمهدی المهندس این بود که نقش اساسی در محور مقاومت ایفا می‌کردند».

برگزاری مراسم یادبود نخستین سالگرد شهادت فرماندهان قاسم سلیمانی و اوپمهدی المهندس در دمشق، به این دو شهید اعلام وفاداری کردند.
حاضران در این مراسم که با حضور سفیر ایران محمد بن سلمان رئیس‌زمان الحشدالشعبی در عراق را شرکت کردند.
این مراسم به مناسبت سالگرد ترور فرماندهان سرزمین مقاومت و تأکید کرده تور و هرگز مقاومت نیست.
حمله تروریستی آمریکا به خودروی حامل آنها در نزدیکی فرودگاه بغداد، به شهادت رسیدند، برگزار شد.

آزادی فلسطین در حاشیه این مراسم گفت- «با

روایت عادل عبدالمهدی از پاسخ ایران به عربستان در آخرین سفر شهید سلیمانی به عراق

نخست‌وزیر پیشین عراق گفت: من پیام عربستان به ایران را به دست سردار سلیمانی رساندم و او نیز گفت ما به این پیام پاسخ خواهیم داد.

عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر پیشین عراق در مصاحبه‌ای اخیر (آخرین سفر) که از شبکه سائره‌ها در عراق پخش شد، بیان اینکه پس از سفارش و بعد از هماهنگی با عربستان برای میانه‌گیری میان ایران و عربستان به ریاض جانشین سابق رئیس‌زمان الحشدالشعبی در عراق را شرکت کردند.
این مراسم به مناسبت سالگرد ترور فرماندهان سرزمین مقاومت و تأکید کرده تور و هرگز مقاومت نیست.
حمله تروریستی آمریکا به خودروی حامل آنها در نزدیکی فرودگاه بغداد، به شهادت رسیدند، برگزار شد.

آزادی فلسطین در حاشیه این مراسم گفت- «با

صفحه ۱۱

دوشنبه ۸ دی ۱۳۹۹

۱۳ جمادی‌الاول ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۶۴۷

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای تکرار دروغ مخالفت رژیم صهیونیستی با برجام

سرویس سیاسی-
روزنامه دولتی ایران دیروز گفت‌وگوی حسین موسویان، منتهم تبلیغ علیه نظام با یک خبرگزاری داخلی را منتشر کرد. وی دروغ مخالفت رژیم صهیونیستی با برجام را تکرار کرده است. موسویان مدعی شده است: «این خط قرمز اسرائیلی بوده و هست. علت اینکه صهیونیست‌ها، سعودی‌ها، اعراب و نیروهای تکفیری، نوکان‌ها و حتی ضد انقلاب‌ها نمی‌خواستند و نمی‌خواهد که توافق هسته‌ای صورت بگیرد، این بوده و هست که غنی‌سازی و آب سنگین برای ایران از نظر مقررات به رسمیت شناخته نشود. این ماجرا اصل ماجرای دعوی هسته‌ای است که صهیونیست‌ها بانی اصلی آن هستند و می‌گویند ایران نباید غنی‌سازی و آب سنگین داشته باشد. مدعی‌های هم در داخل متناقضانه درک درستی از اصل دعوی هسته‌ای ندارند و ضد برجام کار می‌کنند. صهیونیسم مبنا لیبلی می‌خواهد که تنها قدرت هسته‌ای خاورمیانه باشد و نه تنها ایران بلکه مصر و ترکیه و عربستان وهج کشوری، قدرت به چالش کشیدن تنها قدرت هسته‌ای خاورمیانه را نداشته باشد.»
وی ادعا کرده است: «صلا فرض ما اینکه همه مخالفین برجام در داخل نه نفوذی هستند نه وابسته و نه مزدور و دلشان هم برای انقلاب می‌سوزد. قطعا بسیاری از آنها واقعا هم مخلص هستند اما بالاخره باید اصل را در ک کنند که اصل دعوا بر سر چیست. این بازی را صهیونیست‌ها علیه برجام راه انداخته‌اند و سعودی‌ها و اماراتی‌ها هم آنجا فعال شدند. همه این کشورهای عربی متحد آمریکا می‌گویند اگر برجام به ایران غنی‌سازی و آب سنگین می‌دهد، چرا برای ما نباشد؟»

کدام طیف با رژیم صهیونیستی پیوند دارد؟

برخلاف دروغ‌بافی مدعیان اصلاح‌طلبان رژیم صهیونیستی نه تنها با برجام مخالف نیست بلکه آن را یک موهبت برای خود می‌داند.

تیرماه ۹۶ و در سوالاتی که برجام، مقام ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی (کارمی گیولن رئیس اسبق شین‌بت) در فارن پالیسی نوشت: برجام برای اسرائیل یک موهبت بود.

روزنامه صهیونیستی دیدیوتو آخرونوت نیز اخیرا از هماهنگی‌های پشت پرده مقامات اسرائیل با بایدن در مورد ایران خبر داد و نوشت: در جریان مذاکرات اولیوایی که اخیرا بین مقامات اسرائیلی و آمریکا انجام شده، اسرائیلی‌ها وعده داده‌اند که به صورت علنی با بایدن و اهداف تیمش برای بازگشت به توافق هسته‌ای با ایران مخالفت نخواهند کرد.

این روزنامه صهیونیستی تصریح کرد، هیچ‌یک اسرائیل خواهان توافق جدیدی است که فعالیت‌های منطقه‌ای ایران در خاورمیانه را محدود کند.

علاوه‌بر این‌ها، فروردین ۹۷ گادی ایزنکوت، رئیس‌سنا مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در ماه‌ها بار‌تص گفته بود: توافق هسته‌ای با ایران با همه تقاضی که دارد، اثربخش بوده و تحقق چشم‌انداز هسته‌ای ایران را برای ۱۰ تا ۱۵ سال متوقف کرده است.

همچنین در فروردین ۹۷ نظار چهلپه ارشد سابق رژیم صهیونیستی (از جمله دو وزیر جنگ پیشین این رژیم) مخالفت خود را با لغو برجام اعلام کردند. ششال موفاز، بنی گانتز، دن هالوتز و موشه یعلون، در جریان یک پنل برگزار شده در کنفرانس روزنامه صهیونیستی دیدیوتو آخرونوت، مخالفت خود را با لغو برجام ابراز داشتند. از این چهار نفر، شالول موفاز و موشه یعلون سابقا سمت وزارت جنگ را در فلسطین‌اشغالی برعهده داشته‌اند.

لازم به تصریح است که منتقدان توافق هسته‌ای از یات تعهدات نقد در برابر وعده‌های نسیه، نگرفتن تضمین، اعتماد دولت به دشمن و عدم توازن تعهدات هشدار می‌دادند اما بزگ‌کران آمریکا، آنها را هم‌پیوند با اسرائیل می‌خواندند این در حالی است که رژیم صهیونیستی ضمن اقبال به برجام، در پی افزودن دیگر توانمندی‌های ایران (موشکی، منطقه‌ای به برجام است و از این روه، متحد اسرائیل عناصر معاند متظاهر به اصلاح‌طلبی اند که می‌گویند بر سر برد موشک‌ها و نفوذ منطقه‌ای باید مذاکره کنیم»

دروغ‌پردازی و بهره‌برداری سیاسی از واکسن کرونا برای تحمیل FATF

روزنامه اینترنتی همدلی در مطلبی نوشت: یکی از موارد قابل توجه در زمینه تهیه واکسن، حجم زیادی از پول‌های بلوکه‌شده ایران در کشورهای خریدار نفت است که در صورت آزاد شدن این منابع مالی، شاید ما نیز جزء اولین کشورهایی در جهان بودیم که از این واکسن ارزان‌تر و ارزان‌تر می‌خریدیم. هر چه بیشتر این همه‌گیری بهره می‌بریم، البته در صورتی که اما و اگرهای دیگر مانند تحریم‌ها با مشکلات نیویستن به FATF مطرح نبود.

در ادامه این مطلب آمده است: حالا بر اساس گزارش رسانه‌های نلی‌ملمی، بیش از ۸۰ کشور جهان، نزدیک به هفت میلیارد دوز از این واکسن را خریدارند و این در حالی است که درگیری با مسائلی همچون بلوکه‌شده در کشورهای دیگر ناشی از نیویستن به FATF کل را در این زمینه سخت‌تر کرده است. نکته‌تفصیل توجه‌اشنا رسانه‌های خارجی به کشورهای ضعیفی همچون اکوادور، افغانستان، یاناما و حتی ونزوئلا است که بر جای خالی ایران در لیست خریداران واکسن همراه شده است. تحلیلگران مالی می‌گویند حتی یک دوز تأخیر در هر یک از این واکسن علاوه به جان انسان‌ها، خسارت‌های اقتصادی زیادی را نیز در پی دارد. همین اساس برآوردهای تحلیلگران داخلی نیز حکایت از این دارد که به‌طور میانگین کرونا حدود ۳۲ میلیارد دلار خسارت به کشور از زمان شیوع خود وارد کرده است.

همدلی نتیجه گرفت: با چنین نگاهی به نظر می‌رسد خسارت‌های مالی و جانی کرونا، فرصت‌آموز و فردی ما را نندارد و باید مسئولان هر پهنه‌ای که پیش روی خرید این واکسن وجود دارد را از بین ببردند و همگام با کشورهای دنیا منابع و زمینه‌های لازم برای واردات را فراهم کنند.

لازم به ذکر است که سعید نمکی وزیر بهداشت چهارشنبه گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت در گفت‌و گو با شبکه خبر در پاسخ به این سؤال که آیا موضوع FATF تأثیری بر روند بهداشتی و درمانی کشور داشته، اظهار داشت: «پیوسته ما به برخی از مرودات بین‌المللی مهم است. اما من تأثیر آن را بر نظام سلامت در اوضاع کنونی، به‌ویژه در رابطه با (خرید) واکسن خیلی جدی نمی‌بینم.»

همچنین عبدالناصر همتی، پنجشنبه‌شب در برنامه خبر شبکه یک سیما باشاره به چگونگی رفع مشکل خرید واکسن کرونا گفت: امروز با همکاری وزارت بهداشت و درمان موفق شدیم منابع مالی موردنیاز برای واردات ۱۶۸ میلیون دوز واکسن کرونا را به حساب کارگزار سازمان بهداشت جهانی حواله کنیم.

وی افزود، ما توانستیم این حواله را از طریق سه بانک در ترکیه، اروپا و یک شعبه بانک ایرانی با اخذ مجوز از لوفا ارسال کنیم.

علاوه‌بر این، ایستاده آملی لاریجانی (رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام) نیز روز گذشته بار دیگر اعلام کرد «خرید واکسن کرونا به FATF ربطی ندارد».

از سویی باید گفت که طبق گفته‌های محمدجواد ابروئی، عضو مجمع تشخیص مصلحت «صلاّوقاعد FATF شامل اقلام بشرودسته‌اند نمی‌شود، مداخله‌ای در خرید این کوئنه اقلام ندارد و به‌طور کلی وارد این کوئنه صادق هم نمی‌شود.» نکته دیگر آنکه، مشکل بلوکه شدن پول‌های ایران در کشورهای دیگر، به خاطر تحریم‌های آمریکاست نه FATF.

سازمان FATF، اسمی زیبا با کار بردی مغرب است

رامین مهمان‌پرست، عضو سابق هیئت‌مشاور امنیت بین‌المللی سازمان FATF گفت: «بر موضوع FATF ظاهر و اسم بسیار زیبا است. مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم موضوعاتی است که به آن اعتقاد داریم، اما در دنیا امروز از این واژه استفاده‌های چندگانه می‌شود. عده‌ای اسمی خوبی را برای این تشکیلات‌ها به کار می‌برند اما در عمل آن را به صورتی تفسیر می‌کنند که برای فشار به کشورهای مستقل است. تعریف تروریسم نیز کاملا مبهم است. خود آنها گروه‌های تروریستی را در منطقه حمایت کرده و اطلاعات و تجهیزات در اختیار آنها می‌گذارند یا حتی تروریسم دولتی که دانشمندان و افراد تأثیرگذار را ترور می‌کند، محکوم نمی‌کنند.»

مهمان‌پرست در ادامه گفت: «رئیس‌جمهور آمریکا مسؤلیت ترور را برعهده می‌گیرد اما در اینجا تروریسم از نظر آنان محکومیتی ندارد، اگر حزب‌ا، لبنان بخواهد از خاک خود دفاع یا مقابل تجاوزات رژیم صهیونیستی مقاومت کند، می‌گویند حزب‌ا، لبنان تروریست است و باید تحریم شود. بنابراین واژه‌ها ظاهر زیبایی دارند اما کار بده‌های آنان می‌تواند مخرب باشد.» کارشناسان و صاحب‌نظران بارها تأکید کرده‌اند که هدف اصلی FATF هم‌سنندسازی تحریم‌های آمریکا است. در این میان مبارزه با تروریسم و همچنین مبارزه با پولشویی به هیچ‌عنوان برای این سازمان موضوعیت ندارد.

کوچک‌تر شدن سفره مردم ۱۷ استان در دولت روحانی

روزنامه حامی دولت اعتماد روز گذشته در گزارش اقتصادی خود نوشت: «ا بررسی تازترین گزارش مرکز آمار در ۱۷ استان نرخ تورم نقطه‌ای گروه «خوراکی، آس‌نیمین و دخانیات» بیشتر از ۵۷٫۹ درصد است، بدین معنا که ساکنان ۱۷ استان‌ها برای خرید یک کیلوگرم نسیبت به آذر سال گذشته باید بیش از ۵۷٫۹ درصد هزینه بیشتری بپردازند. اغلب این استان‌ها تورم نقطه‌ای بالاتر از میانگین کشوری نیز دارند. افزایش قیمت‌های خوراکی در کنار بالا رفتن آمار بیکاری پس از تسخوع کرونا و رسیدن‌ش به سطح ۱۸٫۵ درصد در استانمن، می‌تواند نگرانی‌ها درخصوص کوچک‌تر شدن سفره معیشتی خانواده‌ها را بیشتر کند. به خصوص اینکه اغلب بیکاران قیمت‌ها در آذر سال گذشته کاهش یافته است. به گونه‌ای که تورم ۱۲ ماه منتهی به آذر سال جاری و تورم نقطه‌ای آذر گورن و غلات ۴۰ و ۶۰ درصد بوده است.»
ذاتیان این روزنامه حامی دولت به کوچک‌تر شدن سفره مردم در حالی است که رئیس‌جمهور برآمده از جریان اصلاحات در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: «ما هیچ رونق و قیام ایجاد کنم که دیگر نیاززی به پارانه نداشته باشیم، روحانی در زمان انتخابات در قضا قدمد خورده بود که دیگر همین وقت به سه‌سال‌های بین ۸۴ تا ۹۴ تورم خواهیم گشت، او با فهرستی از وعده‌ها در هر دو دوره ریاست جمهوری شرکت کرد و سرکارگذار عرصه اجرا شد، آقای روحانی نتوانست آن شمارهایی را که ما مذاکره و برجام به مردم می‌داد و روی آنها موج‌سواری می‌کرد، محقق کند و حقا و تصافا به یک مدل وعده‌های بی‌سرانجام یا وارونه و یک الگوی عقابت‌سنجی برای مدیران آینده کشور تبدیل شد.

دیدار رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با خانواده شهیدای ارمنه



معاون رئیس‌جمهور و رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران به مناسبت سالروز میلاد حضرت عیسی (ع) و در آستانه آغاز سال نو میلادی به دیدار خانواده شهیدای ارمنه رفت.

به گزارش «اینا»، سعید اوحدی در دیدار با خانم «سلووات اوپهانسیان قرلیجه» مادر شهید «هموند موسیسیان قرلیجه» و همسر شهید «ایلیاقت موسیسیان قرلیجه» از ایثار و فداکاری شهیدای ارمنه در ۸ سال دفاع مقدس تجلیل کرد.

لوحی‌یادایلالسلام رهبر معظم انقلاب به این خانواده شهید گفت: خانواده شهید موسیسیان تنها خانواده دو شهیدی از ارمنه کشور هستند و بزرگداشت مقام این خانواده که در تن از عزیزان خود را تقدیم میهن خود کرده‌اند وظیفه خدمتگزاران آنها است. وی ضمن تبریک میلاد عیسی مسیح (ع) به بازمانده‌گان این شهیدای بزرگوار بر نقش مهم اقبال‌های دینی در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تأکید کرد.

رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران در این دیدار در مورد پیگیری مشکلات درمانی این خانواده دستورات لازم را صادر کرد.

لوحی‌یاد شهید و دیدار با خانم «هننا هراتونیاس نخچیان تپه» همسر شهید «نوشاوان عیسیان» با بیان اینکه حضرت عیسی (ع) پیامبر رحمت و مهربانی است، گفت: ایثار ارمنه عزیز در پیروزی انقلاب اسلامی و صحنه‌های حساس کشور قابل تقدیر است و امیدوارم خدمتگزار خوبی برای خانواده معظم شهدا و ایثارگران باشیم و از اهداف بلند آنان پاسداری کنیم.

وی افزود: شما ارمنه عزیز که فرزندان و همسران خود را در راه میهن از دست دادید سهم بزرگی در استقلال، بزرگی و عزت کشورمان داشته و دارید.

رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران در این دیدارها رئیس‌جمهوری را نیز به خانواده شهیدای ارمنه ابلاغ کرد.